budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821300, pozicija
„Nabavka opreme“ - izvor 10, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2026. godinu („Službene
novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 24/25), u ukupnom godišnjem iznosu od 15.000,00
KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka) i čini sastavni dio ove odluke.

Član 2.
(Način realizacije sredstava)

Sredstva planirana ovim programom utroška sredstava, realizovat će se isključivo u
skladu sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona u

[...]

od 15.000,00 KM, koriste za finansiranje troškova nabavke nove i zamjene dotrajale
kancelarijske i računarske opreme u radnim prostorijama Ministarstva za pravosuđe i upravu.

Član 2.
(Visina sredstava)

Visina sredstava utvrđenih ovim programom iznosi 15.000,00 KM (slovima:
petnaesthiljada konvertibilnih maraka).

Član 3.
(Izvor sredstava)

Izvor sredstava: Budžet Zeničko-dobojskog kantona za 2026. godinu („Službene novine
Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 24/25), sa razdjela 16  – Ministarstvo za pravosuđe i upravu,
budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821300, pozicija